

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Choucroute	Choucroute	
Fruit de saison	Poire	
Knack *	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Pommes de terre	Pomme de terre	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt fermier	Lait

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	
Flan chocolat	Flan	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gratin de poisson	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Radis rose HVE	Radis	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
et beurre 1/2 sel	Beurre 1/2 sel	Lait
sauce gratin	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Ciboulette, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or, Sel fin	Gluten, Lait

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 02/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert royal	Camembert	Lait
Chips nature	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Fruit Pique Nique	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gâteau au yaourt Bio	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt fermier, Levure chimique/Bicarbonate	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier	Egrené au boeuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée de légumes et pdt, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier végétarien	Haché végétal, Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau, Fromage, Chapelure	Gluten, Lait, Soja
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 03/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Chips nature	Chips	
Couscous aux	Raz El Hanout, Garniture pizza, Tomate, Thym, Laurier, Sucre semoule, Eau	
Edam Bio	Edam	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El Hanout, Huile, Ail	Céleri, Sulfites
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	